
 

 

 

VI. ULUSLARARASI TURİZMDE MİMARLIK VE 

KÜLTÜREL MİRAS KONGRESİ 

VI Beynəlxalq Memarlıq və Mədəni İrs Konqresi 

VI. International Congress on Architecture and 

Cultural Heritage in Tourism 

Tarixlə Nəfəs Alan Memarlıq, Turizmlə Yaşayan Mədəniyyət!" 

Tarihle Nefes Alan Mimarlık, Turizmle Yaşayan Kültür! 

Architecture Breathing History, Culture Thriving Through Tourism! 

16-18 EKİM 2025 BAKÜ 

16–18 Oktyabr 2025 Bakı 

October 16–18 2025 Baku 

Gezi Programı/ Tour Program/ Tur Proqramı 

 (Müze girişlerinin bazıları ücretlidir. Bu ücretlerin ziyaretçiler tarafından 

ödenmesi gerekmektedir.); 

 

 Şehitler Hiyabanı 

 Dağüstü Parkı 

 İçerişehir 

 Kızkulesi 

 Haydar Aliyev Kültür Merkezi (ücretli giriş) 

 Azerbaycan Tarih Müzesi (ücretli giriş) 

 

 

 

 



 

 

Şehitler Hiyabanı 
 

 
 

Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yer alan ve ülkenin bağımsızlık 

mücadelesinde hayatını kaybeden kahramanların anısına yapılmış anıt 

mezar ve anıtsal alandır. Aynı zamanda Bakü’nün en anlamlı ve dark turizm 

ziyaret noktalarından biridir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dağüstü Parkı 
 

 
 

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’nün en yüksek noktalarından biri olan bir 

tepedeki büyük peyzaj parkıdır. Aynı zamanda “Bakü Seyir Tepesi” veya 

“Upland Park” olarak da bilinir. Ziyaretçilerine Hazar Denizi, Bakü 

Körfezi ve şehir manzarasının muhteşem panoramasını sunan bu park, 

hem turistik hem de anıtsal bir mekândır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İçerişehir 

 

 
 

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’nün en eski yerleşim bölgesidir ve 

UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası olarak tescillenmiştir. Şehrin 

tarihi ve kültürel kalbidir; taş sokakları, antik yapıları ve tarihi dokusuyla 

adeta geçmişe yolculuk yaptırır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kızkulesi 
 

 
 

Azerbaycan'ın başkenti Bakü’nün İçerişehir (Eski Şehir) bölgesinde yer 

alan, şehrin en eski ve en gizemli yapılarından biridir. Hem tarihi hem de 

mimari açıdan büyük öneme sahip olan bu yapı, Bakü’nün simgelerinden 

biridir ve UNESCO Dünya Kültür Mirası kapsamında korunmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Haydar Aliyev Kültür Merkezi 
 

 
 

Haydar Aliyev Kültür Merkezi, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de bulunan ve 

mimarisiyle dünya çapında tanınan, çok amaçlı bir kültür ve sanat 

kompleksidir. 2012 yılında ziyarete açılan bu yapı, Irak asıllı dünyaca ünlü 

mimar Zaha Hadid tarafından tasarlanmış olup, Azerbaycan’ın eski 

Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev’in anısını yaşatmak, aynı zamanda sanat, 

tarih ve kültürü halka ulaştırmak amacıyla kurulmuştur. İçerisinde yer alan 

Haydar Aliyev Müzesi, devlet adamının yaşamı ve siyasi mirasına dair 

zengin bir arşiv sunar. Ayrıca, çağdaş sanat sergilerinin yer aldığı galeriler, 

konser ve konferans salonları, çocuk ve gençler için eğitim alanları da 

merkez bünyesinde hizmet vermektedir. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Azerbaycan Tarih Müzesi 
 

 
 

Azerbaycan Tarih Müzesi, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de yer alan, 

ülkenin en büyük ve en kapsamlı müzesidir. 1920 yılında kurulmuş olan bu 

kurum, Azerbaycan’ın tarih öncesi dönemlerinden günümüze kadar 

olan tüm tarihsel sürecini sergileyen geniş bir koleksiyona sahiptir. Müze, 

hem akademik araştırmalar hem de kültürel tanıtım açısından önemli bir 

merkezdir. 
 

 


